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11 maja 2018

Z prac Zarządu Województwa 11-13 maja

W  suchedniowskiej  „Kuźnicy”  marszałek  Adam  Jarubas  obejrzy  wystawę  „Spotkanie
pokoleń  pod  znakiem  Niepodległa  –  Suchedniowskie  rody  Ostachowscy”.  Wystawa
rozpoczęła  obchody  100.  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości  oraz  cykl
wystawienniczy Suchedniowskie Rody.

***

W Skarżysku-Kamiennej (Miejskie Centrum Kultury, sala Patio, ul. Słowackiego 25, godz.
10.30)  marszałek  Adam  Jarubas  oraz  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  wezmą  udział
konferencji  w ramach ogólnopolskiej  akcji  „Gazety Wyborczej” –  „Pracownia Miast”,  na
temat  zmian  przepisów  dotyczących  działalności  organizacji  pozarządowych.  Spotkanie
połączone będzie z uroczystością nadania imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
rondu u zbiegu ulic Paryskiej, Metalowców i Norwida w Skarżysku-Kamiennej. W tematyce
spotkania  będzie  m.in.  mowa  o  przyszłości  fundacji  i  stowarzyszeń  w  obliczu  nowych
regulacji prawnych oraz o tym, jak radzą sobie ze zdobywaniem środków na pomoc innym –
co im pomaga, a co przeszkadza. Około południa na miejsce dotrze Jurek Owsiak, z którym –
po wyemitowaniu materiału multimedialnego „Jak Skarżysko-Kamienna i cały region grał z
Orkiestrą” – zaplanowano rozmowę. Po części konferencyjnej w MCK, o godzinie 13:30
odbędzie się uroczystość przy rondzie.

***

Przewodniczący  Sejmiku  Arkadiusz  Bąk  przewodniczył  będzie  posiedzeniu  Kapituły
Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  (godz.  13:00,  sala  202  umwś).

Sobota

W  sobotnich  obchodach  155.  rocznicy  bitwy  pod  Jeziórkiem  uczestniczył  będzie
przewodniczący  Sejmiku  Arkadiusz  Bąk.

***

Agata Binkowska,  członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia
kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łomnie, gmina Pawłów (godz.
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16:00).

Niedziela

Przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk, marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu
Województwa Agata Binkowska wezmą udział w obchodach XXXI Wojewódzkiego Święta
Kwitnącej Jabłoni, które odbędzie się w niedzielę w Samborcu.

* * *

Muzeum Wsi Kieleckiej inauguruje doroczne spotkania w ramach cyklu „Rodzinne niedziele
w skansenie”. W pierwszym z nich – „Wąpierz w zagrodzie” uczestniczył będzie marszałek
Adam Jarubas (godz. 10:00-15:00, Park Etnograficzny w Tokarni).


